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Njut av fördelarna med alkaliskt vatten upp till 9,5 pH var du än är med bara några droppar PuripHy.
Förutom att alkalisera vatten utan att ändra dess smak, tillåter det stor mångsidighet att alkalisera andra
drycker som kaffe och te.

DESCRIPCIÓN

Innehåller 60 ml för en användning av 200 liter.

100% naturlig och vegansk.

Njut av fördelarna med alkaliskt vatten var du än är med bara några droppar PuripHy utan att ändra dess
smak. Du kan också alkalisera andra drycker som kaffe och te.

PuripHy  är  en  vattenrenare  på  flaska  som  kombinerar  natriumbikarbonat,  kaliumbikarbonat  och
kaliumhydroxid.

Denna högkoncentrationsformel är den mest avancerade på marknaden och är så kraftfull att den bara
kräver 6 droppar för att alkalisera 1 liter vatten och höja pH till 9,5 (istället för 10-20 droppar, som andra
produkter kräver). Detta innebär stora ekonomiska besparingar både på grund av dess koncentration och
dess långa varaktighet.

PuripHy är en syrekatalysator, som hjälper blodet att absorbera mer syre från vattnet du dricker. Detta
uppnås eftersom PuripHy optimerar vatten genom att minska vätejoner och öka hydroxyljoner.

Fördelar med att konsumera PuripHy:
Hjälper till att förbättra vattnets återfuktande kraft.
Dess antioxidantegenskaper bidrar till att neutralisera fria radikaler i kroppen.
Hjälper till att bevara hudens ungdom och elasticitet tack vare dess anti-aging effekt.
Främjar assimileringen av näringsämnen i kroppen.
Det främjar elimineringen av vätskor som finns kvar i kroppen tack vare dess kaliuminnehåll.
Hjälper till att balansera blodtrycket.
Hjälper till att buffra magsyror som härrör från överskott av saltsyra.
Effektiv i viktminskningsdieter tillsammans med en växtförening.
Egenskaper:
Effektivitet: Med bara 6 droppar per liter vatten höjer den pH till 9,5.
Det förändrar inte vattnets smak, vilket gör det stor mångsidighet.
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100% naturlig och vegansk.
Farmaceutisk kvalitet med FDA och GMP-certifikat.
National Pharmaceutical Code CN 179171.9.
Tillverkad i Europa.
Fördelar med Puriphy för att utöva sport
Nöj dig inte med enkel återfuktning! PuripHy aktiverar din kraft med varje klunk:

Öka ditt motstånd
Underlättar optimal återhämtning
Ger dig djup återfuktning
Alkaliskt vatten är inte bara vatten; Det är nyckeln till att nå din maximala potential!

 

Ingredienser: Avjoniserat vatten, kaliumkarbonat, natriumbikarbonat, kaliumhydroxid.

Näringsdeklaration:

 i 0,3 ml I 1,2 ml NRV*
Kalium 83,4mg 333,6mg 16,68 %

Ursprung: EU.

Förvara på en sval och torr plats.
Överskrid inte den uttryckligen rekommenderade dagliga dosen.
Kosttillskott bör inte användas som ersättning för en balanserad kost.
Förvaras utom räckhåll för små barn.

 

FÖRESLAGNA ANVÄNDNINGAR:

Konsumtionen av PuripHy rekommenderas enligt följande beroende på vilken vätska du vill blanda den
med:

Tillsätt 6 droppar PuripHy per liter dricks- eller kokvatten.
Tillsätt 5 droppar till kaffet.
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Tillsätt 2 droppar till teet.

 

Hur fungerar Puriphy?
Alkalisera vattnet du dricker varje dag med några droppar PuripHy. Genom att tillsätta dessa droppar i
dricksvattnet uppnår vi  ett pH på 8 till  9,5. Dess långvariga användning underlättar eliminering och
neutralisering av giftiga syror i kroppen, samtidigt som vattnets återfuktande kraft ökar. PuripHy låter dig
dricka alkaliskt vatten med större hydratiseringskapacitet eftersom det minskar storleken på klustren
(molekylära grupperingar av vatten) vilket gör att vatten bättre kan penetrera cellen. PuripHy är en
vattenrenare på flaska. Med bara några droppar fungerar PuripHy som en antioxidant. Dessutom är det en
syrekatalysator, som hjälper blodet att absorbera mer syre från vattnet du dricker. Detta uppnås eftersom
PuripHy optimerar vatten genom att minska vätejoner och öka hydroxyljoner.

Vem kan ta PuriPHy?
PuriPHy, vattenrenaren på flaska, kan tas av alla vuxna och barn, gravida kvinnor och ammande mödrar
eftersom vi bara får i oss vatten med samma nivå av mineraler som vår egen kropp.

Vad är alkaliska drycker?
Det finns många drycker som anses alkaliserande på grund av deras pH. Till exempel: 1. Alkaliskt vatten.
2.  Citronsaft.  3.  Grönt  te.  4.  Infusioner:  kamomill,  ingefära  och  maskros.  5.  Grönsaksjuicer  eller
grönsaksbuljonger.

Hur kan man göra alkaliskt vatten?
Du kan göra alkaliskt vatten på olika sätt: 1. Tillsätt en halv eller en tesked Phour Salts mineralsalter i
vattnet. 2. Tillsätt hackad citron och himalayasalt i vattnet. 3. Tillsätt droppar Puriphy pH till vattnet. 4.
Använd ett joniserande filter.
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